Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 175/2018/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a Empresa FLY CENTER ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA.

DO OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de Cursos Teóricos de INVH - Instrutor de voo
Helicóptero e INVA - Instrutor de voo Avião, ambos na modalidade semipresencial EAD (Educação a Distância).

DA MODALIDADE: Compra Direta (Processo nº 445692/2018).

DO VALOR: O valor global do contrato é de R$ 4.620,00 (quatro mil e seiscentos e vinte reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 393; Atividade: 4319; Natureza de Despesa: 339039; Fonte: 240.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: PEDRO PAULO BORGES
AMARAL - Fiscal Titular; PAULO PEREIRA DOS SANTOS - Fiscal Substituto.

DA VIGÊNCIA: 20/12/2018 a 19/06/2019.

DA DATA: 20/12/2018.

ASSINAM: LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN - Secretário Executivo de Segurança Pública/CONTRATANTE, e o Sr. JOSE
TOMAZ DAMARI DA SILVA - FLY CENTER ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f721a55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:04:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial